ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

     2024年６月３日

各 位

会 社 名 株式会社アプリックス

代表者名 代表取締役社長      倉 林  聡 子

 （コード：3727、東証グロース）

問合せ先 経営管理部 担当部長 岩 井 俊 輔

 （TEL. 050-3786-1715）

自己株式の取得状況に関するお知らせ
（会社法第 165条第 2項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、会社法第459条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得につきまして、下記のとおり

取得情報をお知らせいたします

記

１. 取得した株式の種類 当社普通株式

２. 取得した株式の総数 256,800株

３. 株式の取得価額の総額 43,269,800円

４. 取得方法   東京証券取引所における市場買付け

５. 取得期間   2024年５月 14日～2024年５月 31日（約定ベース）

（ご参考）

１. 2024年５月 13日開催の取締役会における決議内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数 445,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 2.00％）

（３）株式の取得価額の総額 90,000,000円（上限）

（４）取得期間 2024年５月 14日～2024年８月 13日

（５）取得方法 東京証券取引所における市場買付

２. 上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2024年５月 31日現在）

（１）取得した株式の総数 256,800株

（２）株式の取得価額の総額 43,269,800円

以 上